

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยาง เชื่อมรหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 66008 หมู่ที่ 3 บ้านหนองศาลา - หมู่ที่ 1 บ้านหนองเสาเล้า กว้าง 6 เมตร ยาว 2,400 เมตร หนา 0.05 เมตร									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,400 ตารางเมตร ตำบลหนองเสาเล้า อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดขอนแก่น 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า/เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนน							
	1.1	ตร.ม.	12,400.000	14.15	175,460.00	1.3526	19.13	237,327.19
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(วัสดุหินคลุกหนา							
	1.2	ตร.ม.	5,100.000	11.36	57,936.00	1.3526	15.36	78,364.23
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(วัสดุผิว AC							
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,920.000	601.37	1,154,630.40	1.3526	813.41	1,561,753.07
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	14,400.000	36.11	519,984.00	1.3526	48.84	703,330.35
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง เชื่อมรหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 66008 หมู่ที่ 3 บ้านหนองศาลา - หมู่ที่ 1 บ้านหนองเสาเล้า กว้าง 6 เมตร ยาว 2,400 เมตร หนา 0.05 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,400 ตารางเมตร ตำบลหนองเสาเล้า อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดขอนแก่น 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า/เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	14,400.000	282.21	4,063,824.00	1.3526	381.71	5,496,728.34
6	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	540.100	290.00	156,629.00	1.3526	392.25	211,856.38
7	5.1 งานอุปกรณ์ บ้ายต่างๆ	ชุด	1.000	3,144.10	3,144.10	1.3526	4,252.70	4,252.70
รวมราคากลาง								8,293,612.26

สุจิตต์ รักงาม

05 พฤศจิกายน 2568 13:52:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยาง เชื่อมรหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 66008 หมู่ที่ 3 บ้านหนองศาลา - หมู่ที่ 1 บ้านหนองเสาเล้า กว้าง 6 เมตร ยาว 2,400 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,400 ตารางเมตร ตำบลหนองเสาเล้า อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดขอนแก่น 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า/เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยาง เชื่อมรหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 66008 หมู่ที่ 3 บ้านหนองศาลา - หมู่ที่ 1 บ้านหนองเสาเล้า กว้าง 6 เมตร ยาว 2,400 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,400 ตารางเมตร ตำบลหนองเสาเล้า อำเภอชุมแพ จังหวัดขอนแก่น 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า/เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า
------------------------------------	---

สุดจิตต์ รังงาม
(สุดจิตต์ รังงาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมหมาย ทาโบราณ
(สมหมาย ทาโบราณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ ท้าวสูงเนิน
(โสภณ ท้าวสูงเนิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุดจิตต์ รังงาม

05 พฤศจิกายน 2568